
Styremøte i historielaget på Skype, torsdag 13. januar 2022 kl. 19.30 

 

Medvirkende: Anne, Marit, Sonja og Steinar T. 

 

Post og referatsaker 

*Diverse e-poster fra Kuben og sentrale organisasjoner med info er videresendt til styret.  

*Lokalhistorisk magasin nr. 3, 2021 er ankommet, Anne distribuerer til styrets medlemmer og 

  biblioteket hos Torill. Agder Arv er kommet til Marit, hun setter den i biblioteket hos Torill.  

*Historielaget donerte 1 sett med årsskrifter til Barnehagens julekafe i november. 

 

Økonomi 

*Det står ca. 76000,- på konto. Fortsatt utestående fakturaer fra salg av årsskriftet.  

*Butikken lager ny hylle til årsskriftene og henger opp synlig prisliste, Marit supplerer med 

  de numrene som mangler. Det er enighet at vi bør opprette et VIPPS-nr som tilhører  

  historielaget, slik at pengene går direkte dit når noen kjøper numre i butikken. Vi bør avklare 

  med Linn om det også da vil være aktuelt for henne å benytte det. 

* Sonja purrer leverandør av skilt – ikke mottatt siste fakturaen. 

*Momskompensasjon for 2020 er mottatt. 

 

Sandøya historie - forespørsel 

Det ble enighet på møtet at historielaget kan ikke ta ansvaret for et slikt bokprosjekt, da det vil 

være for krevende prosjekt for dagens styre. 

 

Dialektopptak 

«Nye opptak» av Aksel Berntsen er blitt digitalisert. Omhandler bl.a. forliset av Charles. Samt 

kort intervju med dykkere fra Arendal undervannsklubb som var ute for å sjekke vraket 

Engelskmannen, lite igjen med bl.a. noe av dampkjelen ble lokalisert.  Sonja tar kontakt med 

UIB – supplere arkivet der, og formidler til gjennomlesning til styret. 

 

Skilting av steder med historie 

Anne og Nils møtes når Nils kommer hjem fra sjøen, for å få på plass skiltet ved Bedehuset. 

 

Lagring av bilder og dokumenter 

Flytting av årsskrifter og annet historisk materiale ble unnagjort med en rask dugnad søndag 

20. november etter annonsering på Facebook. Vi takker alle oppmøte for assistanse med å 

løfte, trille, vaske og plassere på plass alle våre esker i nytt lagerlokale! 

 

Indeks oppdatering av årsskriftene 

Unni Eriksen har levert ny versjon som inkl. 2021, Sonja legger den ut på www.sandoya.no.  

 

Årsskriftet 

*Det ble ingen anmeldelse av årsskriftet i Tvedestrandsposten, det er synd! 

*Nasjonalbiblioteket ber nå om pliktavleveringen av årsskriftet skal skje med digital utgave, 
  den vil ikke bli tilgjengelig for allmennheten selv om de mottar den digitalt. Anne sjekker 

  opp om det er trykkeriet eller vi som videresender den digitale versjonen.  

*Sonja er i dialog med Erik G. om vi kan få skannet og trykket opp nummer 2 av årsskriftet,  

  venter på svar fra han om dette.  

*Årsskriftet fylles opp men fortsatt kan vi nok få plass til mer om noen sitter med noe på lur.  

 

Eventuelt 

*Omvisning på Lyngørfjorden kystkultursenter er foreslått, til neste møte bør det sjekke ut  

   noen forslag til datoer (helst torsdager) og sjekke ang. båt. 

*Neste styremøtet blir tirsdag 1. mars kl. 1930. 

 

Referent: Sonja 

http://www.sandoya.no/

